
会社分割による事業承継のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび 弊社は 試験機事業本部において行っております衝撃・落下試験機 鉄道

用機器 輸送環境記録計等試験機・計測機器の製造販売事業につきまして 今後の事業の

更なる発展を目的として 平成２７年４月１日をもって 同事業を分割し 当社と同じく

神栄株式会社の１００％子会社である新設会社「神栄テストマシナリー株式会社」に承継

させることといたしましたのでご案内申し上げます  

新体制のもと 従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので 今後とも一層のご支

援 お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

平成２７年３月吉日 

                          神栄テクノロジー株式会社 

代表取締役社長 岸本 勝 

 

 

営業開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび 弊社は 神栄テクノロジー株式会社より衝撃・落下試験機 鉄道用機器 

輸送環境等試験機・計測機器の製造販売事業を継承し 平成２７年４月１日より営業を開

始する運びとなりました 

今後とも より一層お客様のご期待に応えるよう努める所存でございますので 何卒ご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

平成２７年３月吉日 

神栄テストマシナリー株式会社 

代表取締役社長  柴田 真一 



 

神栄テストマシナリー株式会社 

 

 

代表取締役社長   柴 田 真 一 

取 締 役 業務管理部長  北  靖 司 

取 締 役 （非常勤）  廣 瀬 友 信 

監 査 役 （非常勤）  田 中 耕 太 郎 

 

 

本  社 

〒121-0073 

東京都足立区六町１丁目７番３１号 

（現・神栄テクノロジー㈱CS センター） 

TEL. 03-3884-0174  FAX. 03-3884-0486 

 

    なお、本社は茨城県つくば市に現在建設中の新社屋に 平成 27 年 5 月上旬に移転

を予定しております 

詳細は改めてご案内申し上げます 

 

 

神戸営業所 

〒650-0034 

神戸市中央区京町 77 番地の 1 神栄ビル 5 階 

TEL. 078-392-6963     FAX. 078-332-1619 

 


